

# Méněpráce

| D   | 723 | D         | Zdravotechnika - vnitřní plynovod                                                                                                                                                   | celkem | 1,000         | 6 500,00 | 0,00      |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------|----------|-----------|
| 43  | K   | 72300001  | Úprava stávajícího rozvodu plynu - zaslepení odbočky                                                                                                                                |        |               | 6 500,00 | 6 500,00  |
| 45  | K   | 723111202 | Potrubi z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15                                                                                       | m      | 15,000        | 250,00   | 3 750,00  |
| 46  | K   | 723231162 | Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1/2"                                                                                | kus    | 2,000         | 475,00   | 950,00    |
| 47  | K   | 998723122 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t      | 0,023         | 1 500,00 | 34,50     |
| 27  | K   | 721       | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                                 |        |               |          | 9 900,00  |
|     | K   | 721212113 | Odtokové sprchové žláby se západovou uzavírkou a krycím roštem délky 900 mm                                                                                                         | kus    | 1,000         | 9 900,00 | 9 900,00  |
| 48  | K   | 725       | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                                                                                |        |               |          | 900,00    |
|     | K   | 725000010 | D+M sprchový závěs vč.tyče š.900mm                                                                                                                                                  | kus    | 1,000         | 900,00   | 900,00    |
| 104 | K   | 776       | Podlahy povlakové                                                                                                                                                                   |        |               |          | 19 871,50 |
|     | K   | 776111116 | Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)                                                      | m2     | 14,500        | 35,00    | 507,50    |
|     | VV  |           | 5,56+10,10+17,97+3,88                                                                                                                                                               |        | 37,510        |          |           |
|     | VV  |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                       |        | <b>37,510</b> |          |           |
| 105 | K   | 776111311 | Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah                                                                                                                           | m2     | 14,500        | 15,00    | 217,50    |
| 106 | K   | 776121112 | Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah                                                                                                        | m2     | 14,500        | 25,00    | 362,50    |

méněpráce a vícepráce

|     |    |           |                                                                                                                                                                                                     |    |               |          |                 |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|----------|-----------------|
| 107 | K  | 776141111 | Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                                            | m2 | 14,500        | 215,00   | 3 117,50        |
| 108 | K  | 776201812 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou                                                                                                                                          | m2 | 14,500        | 75,00    | 1 087,50        |
|     | VV |           | 5,56+10,10+17,98+3,88                                                                                                                                                                               |    | 37,520        |          |                 |
|     | VV |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                       |    | <b>37,520</b> |          |                 |
| 109 | K  | 776221111 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů                                                                                                                                         | m2 | 14,500        | 125,00   | 1 812,50        |
| 110 | M  | 28411143  | PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, s nopy tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 13dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10 | m2 | 16,000        | 525,00   | 8 400,00        |
|     | VV |           | 37,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                         |    | 41,261        |          |                 |
| 111 | K  | 776223111 | Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)                                                                                                                          | m  | 14,500        | 90,00    | 1 305,00        |
| 112 | K  | 776410811 | Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových                                                                                                                                               | m  | 18,600        | 15,00    | 279,00          |
|     | VV |           | 2*(1,85+2,90)+2*(4,55+2,55)+2*(4,55+3,95)+2*(1,85+2,10)                                                                                                                                             |    | 48,600        |          |                 |
|     | VV |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                       |    | <b>48,600</b> |          |                 |
| 113 | K  | 776411111 | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm                                                                                                                                                   | m  | 18,600        | 65,00    | 1 209,00        |
|     | VV |           | 2*(1,85+2,90)+2*(4,55+2,55)+2*(4,55+3,95)+2*(1,85+2,10)                                                                                                                                             |    | 48,600        |          |                 |
|     | VV |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                       |    | <b>48,600</b> |          |                 |
| 114 | M  | 28411007  | lišta soklová PVC 15x50mm                                                                                                                                                                           | m  | 18,600        | 60,00    | 1 116,00        |
|     | VV |           | 48,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                         |    | 49,572        |          |                 |
| 115 | K  | 998776122 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m                | t  | 0,305         | 1 500,00 | 457,50          |
|     | D  | 784       | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>                                                                                                                                                           |    |               |          | <b>7 592,88</b> |
| 131 | K  | 784121001 | Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                       | m2 | 76,750        | 18,00    | 1 381,50        |
| 132 | K  | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                 | m2 | 76,500        | 21,50    | 1 644,75        |
| 133 | K  | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                          | m2 | 76,750        | 20,00    | 1 535,00        |

méněpráce a vícepráce

|     |   |           |                                                                                                                              |    |        |       |          |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 134 | K | 784221101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 76,750 | 39,50 | 3 031,63 |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

**CELKEM méněpráce**

**38 264,38 Kč**

Vícepráce

| D  |   | 721       | Zdravotecnika - vnitřní kanalizace                                      |     |       |        | 4 450,00 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 20 | K | 721171903 | Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50    | kus | 1,000 | 375,00 | 375,00   |
| 21 | K | 721171913 | Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50 | kus | 1,000 | 275,00 | 275,00   |
| 22 | K | 721174042 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40                      | m   | 8,000 | 475,00 | 3 800,00 |

| D  |   | 722       | Zdravotecnika - vnitřní vodovod                                                                                                                                                         |     |       |        | 4 515,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 33 | K | 722173912 | Spoje rozvodů vody z plastů svař polyfuzí D přes 16 do 20 mm                                                                                                                            | kus | 4,000 | 50,00  | 200,00   |
| 34 | K | 722174002 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8                                                                                        | m   | 8,000 | 330,00 | 2 640,00 |
| 35 | K | 722181221 | Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | m   | 8,000 | 75,00  | 600,00   |
| 36 | K | 722190401 | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25                                                                                                                       | kus | 2,000 | 225,00 | 450,00   |
| 37 | K | 722220111 | Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"                                                                                                                           | kus | 1,000 | 210,00 | 210,00   |
| 38 | K | 722220121 | Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"                                                                                                                                   | pár | 1,000 | 415,00 | 415,00   |

| D |   | 725       | Zdravotecnika - zařizovací předměty                              |        |       |          | 17 790,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|-----------|
|   | K | 725241223 | Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrtkruhová 800x800 mm | soubor | 1,000 | 4 950,00 | 4 950,00  |

méněpráce a vícepráce

|   |           |                                                                                                                                                                                         |        |       |          |          |
|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| K | 725D6     | Sifon pro vanu, vč. montáže                                                                                                                                                             | kus    | 1,000 | 820,00   | 820,00   |
| K | 725249101 | Montáž vanačky sprchové                                                                                                                                                                 | soubor | 1,000 | 2 520,00 | 2 520,00 |
| K | 725D4     | Sprchový kout, čtvrtkruhový levý, 6 mm sklo, madla, roz. 80/195 cm,                                                                                                                     | kus    | 1,000 | 9 500,00 | 9 500,00 |
| D | 766       | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                   |        |       |          | 5 750,00 |
| K | 766812840 | Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm                                                                       | kus    | 1,000 | 750,00   | 750,00   |
| K | 998766122 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t      | 2,000 | 750,00   | 1 500,00 |
| K | 766691001 | montáž kuch. linky dl 1,8m                                                                                                                                                              | kus    | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| D | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                      |        |       |          | 315,00   |
| K | 783314101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický                                                                                                                          | m2     | 0,300 | 350,00   | 105,00   |
| K | 783315101 | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                                                    | m2     | 0,300 | 350,00   | 105,00   |
| K | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                                          | m2     | 0,300 | 350,00   | 105,00   |

CELKEM vícepráce

32 820,00

ROZDÍL méněpráce a vícepráce

-5 444,38 Kč